
Zarasų rajono savivaldybė skyrė finansavimą vaikų vasaros 
stovykloms organizuoti 
Zarasų rajono savivaldybės taryba, norėdama užtikrinti aktyvų ir prasmingą vaikų vasaros poilsį, stovykloms 
organizuoti skyrė 20 tūkst. Eur. Paskelbus Vaikų vasaros stovyklų organizavimo konkursą, buvo gauta 10 paraiškų. 
Vaikų vasaros stovyklų paraiškų vertinimo komisija 2024 m. birželio 10 d. posėdžio metu įvertino paraiškas. 
Zarasų rajono vaikams bus organizuojamos 8 dieninės ir 1 stovykla su nakvyne. Jų metu bus užimta apie 120 vaikų. 
  
2024 m. vaikų vasaros stovyklų sąrašas, jų anotacijos ir įgyvendinimo laikotarpiai 
  

  
Eil. 

  
Nr. 

  
Teikėjas 

  
Projekto 

pavadinimas 

  
Veiklų 
trukmė 

  
Dalyvių 

skaičius, 
amžius 

  
Planuojamas 

 įgyvendinimo 
laikotarpis 

  
Veiklų įgyvendinimo 

vieta, adresas 

1. VšĮ Rankinio 
idėja 

Stovykla 
„Rankinio 
mozaika“ 

7 dienos 
63 val. 

15 vaikų 
11–14 m. 

2024 m. liepos 1–7 
d. 

Zarasų sporto centras, 
P. Širvio g. 7, Zarasai 

 
Tikslas – organizuoti specializuotą, aukštų kriterijų sportinę stovyklą, rankinio sporto šakos įgūdžiams
lavinti ir gerinti Zarasų miesto ir rajono vaikams. 
Programa skirta fizinio aktyvumo skatinimui (rankinio treniruotės, varžybos, techniniai, taktiniai
mokymai), socialinių – emocinių kompetencijų ugdymui (motyvaciniai žaidimai, varžybos). 
Veiklos vyks Zarasų sporto centre, Zarasų P. Širvio progimnazijos stadione. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 662 62223  

2. Baidarių ir 
kanojų 

irklavimo 
klubas 

„Koktitas“ 

Stovykla 
„Mes kartu – 

daug ką galim“ 

6 dienos 
48 val. 

20 vaikų 
9–18 m. 

2024 m. rugpjūčio 
5–10 d. 

Zarasų irklavimo bazė, 
Vilniaus 69A, Zarasai 

 
Tikslas – stiprinti vaikų sveikatą, gerinti emocinę būseną, aktyviai sportuoti. 
Stovykloje „Mes kartu – daug ką galim“ vaikai aktyviai sportuos, išmoks irkluoti baidarėmis, žais įvairius
sportinius žaidimus (krepšinį, futbolą, tinklinį), ugdysis socialines – emocines kompetencijas. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 687 39626  

3. Zarasų 
rankinio 
klubas 

Stovykla 
„Mano vasara 
su rankiniu“ 

5 dienos 
56 val. 

16 vaikų 
11–14 m. 

2024 m. rugpjūčio 
19– 

23 d. 
(su nakvyne) 

Pasvalio kempingas, 
Dvareliškių g.1, Pasvalys, 

39161 

 
Tikslas – sportinės stovyklos metu aktyviai užimti Zarasų miesto ir rajono vaikus gerinant vaikų fizines
savybes, komunikacines galimybes ir emocinę būseną.     
Stovykloje (su nakvyne) „Mano vasara su rankiniu“ vaikai dalyvaus fizinio aktyvumo užsiėmimuose:
bendro fizinio parengimo, draugiškose varžybose, vakaro renginiuose bei laisvalaikio pramogose. 
Stovyklautojai gyvens Pasvalio kempinge, Dvareliškių g.1, Pasvalys, 39161. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 645 84405  

4. MB 
„Veiklomanija“ 

Stovykla 
„Nebūk 
robotas“ 

5 dienos 
25 val. 

12 vaikų 
8–12 m. 

2024 m. liepos 22–
26 d. 

Donelaičio g. 5, Zarasai 

 
Tikslas – ugdyti prasmingą ir aktyvų vaikų užimtumą, atsisakant išmaniųjų telefonų. 
Dieninėje stovykloje „Nebūk robotas“ bus stengiamasi atskleisti vaikų kūrybiškumą, įtraukiant į teatro
pasaulį ir aktyvią fizinę veiklą. Teatras ir judėjimas sudomina, padeda vaikui pažinti save, ugdo pasitikėjimą
savimi. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 677 47592  

5. VšĮ „Virsmo 
studija“ 

Stovykla „Aš 
kūrėjas“ 

5 dienos 
25 val. 

15 vaikų 
7–16 m. 

2024 m. liepos 22– 
26 d. 

J. Biliūno g.3, Dusetos, 
Zarasų r. 

 
Tikslas – socialiai atsakingos ir emociškai sveikos asmenybės ugdymas lavinant dalyvių emocines ir
socialines kompetencijas. 



Stovykla „Aš kūrėjas“ padės vaikams pažinti savo emocijas, jas valdyti, kurti ir išlaikyti tarpusavio
santykius, suprasti kito žmogaus elgesį, suvokti, kas yra tolerancija, pagarba, orumas, padės savarankiškai
priimti tam tikrus sprendimus. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 645 29319  

6. VšĮ „Domi 
darželis“ 

Stovykla 
„Vaikų vasaros 
lauko stovykla“ 

10 d. 
40 val. 

24 vaikai 
6–10 m. 

2024 m. birželio 
17–21 d. 

2024 m. liepos 22-
26 d. 

Dvaro g.19, Antazavės k., 
Zarasų r. 

 
Tikslas – skatinant anglakalbių pedagogų iš Jungtinės karalystės ir Lietuvos mokinių tarpusavio
bendravimą ir bendradarbiavimą vasaros atostogų metu gamtos apsuptyje didinti vaikų fizinį aktyvumą,
lavinti kūrybinę saviraišką, skatinti vaikų norą pažinti ir perimti tautos etninę kultūrą: tradicijas,
papročius. 
Stovykla „Vaikų vasaros lauko stovykla“ padės vaikams ugdyti bendravimo įgūdžius lietuvių, anglų
kalbomis, skatins fizinį aktyvumą, susipažins su liaudies žaidimais, senaisiais amatais, supančia aplinka. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 629 60006  

7. Ingrida 
Mulvinienė 

Stovykla 
„Sportas ir 

gamta – gera 
vaiko sveikata“ 

5 dienos 
35 val. 

10 vaikų 
6–12 m. 

2024 m. liepos 1–5 
d. 

Jovydžių k., Rokiškio r. 

 
Tikslas – skatinti fizinį aktyvumą mokantis plaukti įvairiomis plaukimo priemonėmis, dalyvaujant
įvairiuose sportiniuose užsiėmimuose. 
Stovyklos metu vyks įvairūs fizinį aktyvumą skatinantys užsiėmimai: oro joga, Kagoo Jumps treniruotė su
specialiais batais, žygiai, žaidimai, treniruotės vandenyje. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 656 50516  

8. 
  
  
  
  

Sporto ir 
laisvalaikio 
asociacija 

„Mažiems ir 
dideliems“ 

Stovykla 
„Sporto ir 

laisvalaikio 
stovykla“ 

5 dienos 
35 val.  

10 vaikų 
6–12 m.  

2024 birželio 25–29 d. Jovydžių k., 
Rokiškio r. 

 
Tikslas – skatinti fizinį aktyvumą mokantis plaukti įvairiomis plaukimo priemonėmis, dalyvaujant
įvairiuose sportiniuose užsiėmimuose. 
Stovyklos metu vyks įvairūs fizinį aktyvumą skatinantys užsiėmimai: plaukimas irklentėmis, treniruotės su
TRX diržais, zumba, žygiai. 
Stovyklos vykdytojų telefonas: +370 656 50516  
  
  
Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus informacija 
Nuotraukos 



 
 
 
Zarasų rajono savivaldybė 2024-06-19 08:39:41 
 


